COQUE OXYGENE

Disponible en trois coloris : rouge noir et rose

Cette coque de protection ultrafine au design original permet a votre téléphone de ne
pas surchauffer.

i

% o ! 0 . oo
R hes s 0aohl phang
S ’};%: S
-

%’*ﬁéﬁ
u% ::B o0

TAILLE DU PACKAGING : 175x17x100 mm

gtimn
we

Cogue de protection p de protection Jue de protection

i respirante respirante
respirante

IPHONE
n

COQUE COQUE ULTRA
AERATION LEGERE FINE

WE Connect - 58, Rue de Lamirault www.connect-we.fr ‘ Suivez nous sur
Focebook : WE

ZAC de Lamirault - 77090 Collégien www.mgf-info.fr



we.

SERIE

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

iPhone

MODELE

7/8/SE 2020

7/8/SE 2020

X

X

11

12

CODE ARTICLE COULEUR
WECOQGRIISN @ \oir
WECOQGRIISRG @ rouge
WECOQGRIIXN @ roir
WECOQGRIIXRG @ rouge

WECOQGRIIPHONELIIN @ Noir

WECOQGRIIPHONEL2N @ Noir

[l
L

GENCODE

304490

304490

04490

044390

419418

419531

41955

428472

I|I|I||III|||III|||II|I|

4490

428489

=

>

CODE EAN

3304490419401

3304490419418

3304490419531

3304490419555

3304490428472

3304490428489




