



Disponible en trois coloris: rouge noir et rose

Cette coque de protection ultrafine au design original permet à votre téléphone de ne pas surchauffer.

TAILLE DU PACKAGING: 175x17x100 mm



**COQUE** AERATION COQUE LEGERE **ULTRA** FINE

## we.

SÉRIE	MODÈLE	CODE ARTICLE	COULEUR	GENCODE	CODE EAN
iPhone	7/8/SE 2020	WECOQGRII8N	Noir	3 304490 419401 >	3304490419401
iPhone	7/8/SE 2020	WECOQGRII8RG	Rouge	3 304490 419418 >	3304490419418
iPhone	Х	WECOQGRIIXN	Noir	3 304490 419531 >	3304490419531
iPhone	X	WECOQGRIIXRG	Rouge	3 304490 419555 >	3304490419555
iPhone	11	WECOQGRIIPHONE11N	Noir	3 304490 428472 >	3304490428472
iPhone	12	WECOQGRIIPHONE12N	Noir	3 304490 428489 >	3304490428489